平成２２年２月２６日

各 位

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄアセットマネジメント株式会社（社長 荒尾
あら お

 耿
こう

介
すけ

）は、下記のとおり

人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（平成２２年３月１日付）

新 現 氏      名

クレジット運用部長 クレジット運用部 マネージャー 郡司
ぐ ん じ

 哲男
て つ お

以上

【お問い合わせ先】

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社  人事･総務部  加賀
か が

 聡
さとし

   TEL 03-3434-5510

人 事 異 動 に つ い て